lNepBeHcTBO akagemuu nnasaHusa "BoinonHu paspag” "Hor"

Mocksa, 10. - 11.6.2024

AucTtaHuna 17
11.06.2024 - 8:45

[eBoukn, 200m BosbHbIA CTUNb

9-18 nert
PesynbTatsl

Hopmatue KMC 10 +: 2:11.75 / HopwmaTtuvs | pa3psg 9 +: 2:20.45 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 2:36.20 /

Hopmartus Ill pa3psag 9 +: 2:54.20 / Hopmatus | 1oH. pa3psag 8 +: 3:25.20 / Hopmartus Il toH. paspsg 8 +: 4:05.20 /
Hopmatus Il toH. pa3pag 8 +: 4:43.20

Ouku: FINA 2023

MecTo

9-10 net

1. 3ABOJ/IOObKO, EkaTepuHa

DNS

3ArPEBVHA, AHHa

11 -13 net

Goswnpe

D

TPOXMYYK, EnnzaBseta

LUMXANTOBA, Banepus
MOAOCVHHWKOBA, A.
MPEAENH, Bapsapa
CENEALOBA, ApuHa
NYWEBA, fapuHa

14 - 15 net

Gourwnpe

KOHOPATbLEBA, AHHa
KOCTbITMHA, Hagexaa
LLLEPBEAKOBA, Kupa

CO/IOATOBA, AHHa

KO3AYEHKOQ, Buktopus
KUPWNBLEBA, Codobst
MUXANNOBA, Banepus

Fof poxaeHus

15
14

11
11
12
12
13
13

09
09
10
10
10
10
09

MAI "KOXHbIA"
MAM "KOXHbIA"

MAIT "HOXHbIin"
MAI "MepugnaH"
MAIT "HOXHbIin"
MKCLLUOP "tOr"
MATT "HOXHbIin"
MATT "HOXHbIin"

Man HOXHblIi
Man HOXHblIi
MAI "MepuanaH"
MATI "HOXHbIin"
Man HOXHbl
MATM "HOXHbIin"
Man HOXHbl

I1toH
ItoH

Bpewms

3:06.58

2:17.78
2:30.38
2:42.04
2:52.00
3:44.00

2:19.90
2:20.27
2:21.64
2:30.26
2:33.05
2:35.38

Oukn

206

513
394
315
263
119

490
486
472
395
374
357

ItoH

[

1l

1]
ItoH

10-11 nroHsa 2024r.

Bpemsa npoxoxaeHus AncTaHumin ukeupyercs
nonyaestTomatnyeckoli cuctemoit TMn-6.16+2t

'BY 0O Mockosckas
akagemMusi nnaBaHusi
6acceiiH "HOxHbIR" 25 M

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City/MSA

11.06.2024 10:04 - CtpaHuua 1



