" " " "

, 10. - 11.6.2024

11.06.2024	17 - 8·45	, 200m						9 - 18
	10 +: 2:11.75 / 9 +: 2:54.20 / . 8 +: 4:43.20	l 9+:	2:20.45 / 8 +: 3:25.20 /		II	9 +: 2:36.20 / II . 8 +: 4:05.20 /		
: FINA 2023								
9 - 10								
1.	,	15	"	"	III	3:06.58	206 I	
DNS	,	14	II	II	III	0.00.00		
11 - 13								
1.	,	11	II .	"	ı	2:17.78	513 I	
2.	,	11	"	'	' ∥	2:30.38	394 II	
3.	, .	12	"	"	III	2:42.04	315 III	
4.	,	12		" "		2:52.00	263 III	
5.	,	13	"	"	Ш	3:44.00	119 II	
DNS	,	13	II	"	I			
14 - 15								
1.	,	09			I	2:19.90	490 I	
2.	,	09			ı	2:20.27	486 I	
3.	,	10	"		'	2:21.64	472 II	
4.	,	10	"	"	ı	2:30.26	395 II	
5.	,	10			I	2:33.05	374 II	
6.	,	10	"	"	I	2:35.38	357 II	
DNS	,	09			ı			

10-11 2024 .